



# SERVICIO REGIONAL DE SALUD METROPOLITANO

DR. DELGADO NO. 304 GAZCUE

SANTO DOMINGO

Telefono: 809-221-2332

RNC: 430-03944-6

## ORDEN PARA COMPRA/ SERVICIOS

Proveedor No. VENTAS DIVERSAS FARMACEUTICAS SRL

Direccion: CALLE 29 A

Telefono: 809-681-9958

R.N.C.: 130247471

Departamento: ALMACEN

Orden No. 2016673

Fecha OC 30-09-2019

Orden De Compra en pesos dominicanos

| Fecha OC   |       | Terminos De Pago    |                                  |           |            |
|------------|-------|---------------------|----------------------------------|-----------|------------|
| 30-09-2019 |       | CREDITO             |                                  |           |            |
| Cantidad   | ITBIS | Numero del Artículo |                                  | Unidad    | Extensión  |
|            |       | Descripción         |                                  | Costo     | Costo      |
| 5.00       | S     | 6                   | CAMILLA GINECOLOGICA             | 22,350.00 | 111,750.00 |
| 5.00       | S     | 728                 | CAMILLA DE EXAMEN                | 20,475.00 | 102,375.00 |
| 12.00      | S     | 736                 | SET DE DIAGNOSTICO               | 16,390.00 | 196,680.00 |
| 5.00       | S     | 1940                | ESCABEL DE UN PASO               | 3,145.00  | 15,725.00  |
| 3.00       | S     | 902                 | MESA DE MAYO                     | 16,750.00 | 50,250.00  |
| 3.00       | S     | 1314                | TABURETE GIRATORIO               | 7,130.00  | 21,390.00  |
| 11.00      | S     | 12                  | NEBULIZADOR                      | 4,100.00  | 45,100.00  |
| 7.00       | S     | 730                 | LAMPARA CUELLO DE GANZO          | 8,580.00  | 60,060.00  |
| 10.00      | S     | 1124                | BOMBONERA                        | 2,193.00  | 21,930.00  |
| 50.00      | S     | 1528                | ESFIGMOMANOMETRO PORTATIL ADULTO | 862.00    | 43,100.00  |
| 40.00      | S     | 2941                | PAPEL PARA SONOGRAFIA            | 750.00    | 30,000.00  |
| 20.00      | S     | 1445                | PAPEL P/ EKG ROLLO 80MM X 20MM   | 348.00    | 6,960.00   |
| 3.00       | S     | 16                  | SET DE CIRUGIA MENOR             | 4,180.00  | 12,540.00  |

EQUIPOS MEDICOS PARA COMPLETAR INVENTARIO DEL ALMACEN Y SUPLIR LAS NECESIDADES DE LAS GERENCIAS DE AREA DE LA SALUD.

|              |            |
|--------------|------------|
| SubTotal:    | 717,860.00 |
| Itbis:       | 129,214.80 |
| Descuento:   | 0.00       |
| Total Orden: | 847,074.80 |

APROBADO :

  
Director

  
Enc. de Compra

  
Gerente Administrativo